

**Skolny zestaw podręczników do klasy V
Niepublicznego technikum im. 72 Pułku Piechoty w Radomiu na rok szkolny 2024/2025**

5TD			
Nazwa przedmiotu	Autor	Tytuł	Wydawnictwo Nr dopuszczenia
Język polski	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	NOWA ERA 1014/6/2021
	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczynska-Wybrańska, Joanna Ginter	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	NOWA ERA 1014/7/2022
	Opracowanie zbiorowe	Ponad słowami 3. Maturalne karty pracy 3, z dziennikiem lektur do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era 2022
	Opracowanie zbiorowe	Ponad słowami 4. Maturalne karty pracy 4, z dziennikiem lektur do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era 2022
Język angielski	Cathy Dobb, Ken Lackman, Jenny Dooley	Repetytorium dla szkół ponadpodstawowych. Poziom podstawowy i rozszerzony	EXPRESS PUBLISHING 1149/1/2023
Język niemiecki	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köbe Sylvia Mróz-Dwornikowska, Anna Życka, Katarzyna Szachowska	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. Część 4. Poziom B1	NOWA ERA 970/4/2021
Historia	Jarosław Klaczek , Stanisław Roszak	Podręcznik z repetytorium dla szkół ponadpodstawowych do języka niemieckiego	NOWA ERA 1138/2022
Wiedza o społeczeństwie	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA 1021/4/2022
Matematyka R	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA 1034/2/2020
Religia	Ks. S. Łabendowicz	Prosto do matury 4. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	NOWA ERA 1013/4/2022
TECHNIK TRANSPORTU KOLEJOWEGO			
Eksploatacja handlowa kolei		W poszukiwaniu miłości rodzinnej. Podręcznik dla klasy 4 liceum i 5 technikum.	Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu
Technologia organizacji pracy stacji	Paweł Zalewski, Piotr Siedlecki, Arkadiusz DREWNOWSKI		WKiŁ Warszawa 2013
Odprawa pociągów na stacji		Technologia transportu kolejowego.	
Działalność usługowa kolei		Instrukcja o rozkładzie jazdy pociągów Ir-11	
TECHNIK URZĄDZEŃ I SYSTEMÓW ENERGETYKI ODNAWIALNEJ			
Pracownia montażu instalacji sanitarnych	Gaßner Alfons	Instalacje sanitarne. Poradnik dla projektantów i instalatorów.	WNT
Montaż urządzeń i systemów energetyki odnawialnej			
Montaż instalacji w systemach energetyki odnawialnej	B. Szymański	Instalacje fotowoltaiczne. Poradnik	Geosystem S.C.

TECHNIK USŁUG FRYZJERSKICH

Chemia ROZSZERZONY ZAKRES	Joanna Szymońska, Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	NOWA ERA 991/2/2020
	Praca zbiorowa	To jest chemia 1. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony.	NOWA ERA 2019
Projektowanie fryzur i estetyka	Praca zbiorowa	To jest chemia 2. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna. Zakres rozszerzony.	NOWA ERA 2021
	Zuzanna Sumirska	Nowoczesne stylizacja. Kolor, forma, styl. Wydanie II	SUZI
Pracownia fryzur artystycznych	Opracowanie zbiorowe, red. Z. Sumirska	Nowoczesne Zabiegi Fryzjerskie (wydanie II rozszerzone) DO KWALIFIKACJI FRK.01., FRK.02. Podręcznik dla zawodu fryzjer 514101 i technik usług fryzjerskich 514105 oraz pracownik pomocniczy fryzjera	SUZI 2021

R – PRZEDMIOT REALIZOWANY W ZAKRESIE ROZSZERZONYM

WICEDYREKTOR SZKOŁY

Jadwiga Koziel
mgr Jadwiga Koziel